
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRASObra:
Município:
local:

Emp.

AGO/15

27,80%

16,67%

ITEM DESCRIÇÃO

1 Serviços Preliminares 

2 Administração Local

3 Captação

4 Adutora

5 cloração

6 Urbanização 

7 Reservatório Elevado (45m³)

8 Rede de Distribuição

9 Ligações Domiciliares

10 Sistema Elétrico

PREÇO TOTAL

9.484,50

19.050,36

146.602,03

82.687,07

14.370,40

10.376,55

98.260,92

19.242,02

3.549,25

TOTAL GERAL 427.972,00

24.348,90

Resumo BDI MÃO-DE-OBRA/SERVIÇOS "S":

BDI FORNECIMENTO DE INSUMO "I":

SINAPI (C. Des.)

Sistema de Abastecimento de Água

Santa Maria das Barreiras

PLANILHA DE ORÇAMENTO

VILA FREDERICO MENDES

EMENDA PARLAMENTAR 2015
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